
        Otsuse nr 43 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

   

 

 

 

 

     

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         06. september 2017 nr  

 

 

 

Avaliku konkursi korraldamine Häädemeeste valla  

ja Tahkuranna valla ühinemise teel moodustuvale  

Häädemeeste vallale sümboolika leidmiseks 

 

 

Vabariigi Valitsuse 26.01.2017 määrusega nr 31 ”Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla osas 

haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti 

territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ on kinnitatud Häädemeeste valla ja 

Tahkuranna valla ühinemise teel uue haldusüksusena Häädemeeste valla moodustamine 

2017.aasta oktoobris toimuva vallavolikogu valimistulemuste väljakuulutamise päeval. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9¹ lõike 1¹, 

Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013.a määruse nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 33 

lõiked 1 ja 4 ja Häädemeeste Vallavolikogu 02.01.2017.a otsusega nr 3 „Ühinemislepingu ja selle 

lisade kinnitamine“ kinnitatud Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemislepingu p 4.5, 

Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Korraldada avalik konkurss „Häädemeeste valla sümboolika konkurss“ Häädemeeste 

valla ja Tahkuranna valla ühinemise teel moodustuvale Häädemeeste vallale sümboolika 

leidmiseks vastavalt avaliku konkursi tingimustele (lisatud).  

 

2. Moodustada avaliku konkursi „Häädemeeste valla sümboolika konkurss“ läbiviimiseks ja 

pakkumiste hindamiseks vastavalt konkursi tingimustes toodule ajutine 8-liikmeline 

komisjon, mille koosseisu kuuluvad 4 komisjoni liiget Häädemeeste vallast ja 4 komisjoni 

liiget Tahkuranna vallast. 

 

3. Nimetada avaliku konkursi läbiviimise ja hindamise komisjoni liikmeteks Häädemeeste 

valla esindajatena..................., ................., ................... ja ..............................  

 

4. Komisjoni esimehe valib komisjon komisjoni koosseisu valitud volikogu liikmete hulgast.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Lembit Künnapas  

Volikogu esimees 


